

朝日東海レディーステニス大会 クイーンレディース選出実施要項

主 日本女子テニス連盟静岡県支部 催

運営委員 大会委員長 : 大畑 始生子 ディレクター : 松井 かがり

> レフェリー : 宮澤 順子 競技委員 : 鈴木 陽子 ・ 戸塚 葉子 ・ 西田 さなみ

ソニー生命カップ第45回全国レディーステニス大会静岡県大会2日目 期 日

会 場 静岡県草薙総合運動場庭球場

女子ダブルス 50歳以上 種 目

8:50 受付終了 (ペアが揃ったら代表者1名で受付してください) 時 間

1組 2 1 0 0 円 (当日徴収) < ワンコイン制度対象大会 1 組 1 0 0 円含む > 参 加 料

試合方法 当日抽選によるトーナメント(全試合6ゲーム先取ノーアドバンテージ)

初戦敗者によるコンソレーションを予定しています

※第45回全国レディース大会戦績をもとにシードを決定します

※参加数、天候等により変更する場合があります

使 用 球 ダンロップフォート ~第45回大会指定球

参加資格 ★ソニー生命カップ第45回全国レディーステニス大会静岡県大会(予選・本戦)に出場した 50歳以上の選手同士のペア (1973年12月31日以前出生)

・前年度代表になったペアの出場も可

・ソニー生命カップ第45回全国レディーステニス大会静岡県大会における全国決勝大会及び 朝日東海レディーステニス大会の各代表を辞退した選手は出場できません

申込方法 ①必要事項を入力の上、Webにて申し込み

> ②第45回全国レディーステニス大会静岡県大会会場にて直接申し込み ※クイーンとベテラーノのダブルエントリー可

①Web申込:8月13日(日) (予選敗退者同士のペア) 申込締切

> ②会場申込 : 全国レディーステニス大会静岡県大会1日目の17時まで (県大会出場者及びそのペア)

・ト位4ペアは、10月24日(火)予備日10月25日(水)静岡県浜松新電力テニスコート (花川運動公園)で行われる朝日東海レディーステニス大会の出場資格を得ることができます。

・この大会は、ソニー生命カップ第45回全国レディーステニス大会静岡県大会に準じて行います。

・エントリーリストを締切数日後にホームページに掲載しますので、漏れや訂正等がある場合は 速やかに担当者までご連絡ください。

・天候等による変更がある場合には、HP掲示板に前日は21時頃、当日は7時頃に掲載します。 掲示板に変更等の記載がない場合は時間通り集合して下さい。(会場・担当者への問合せ厳禁)

・大会中の事故等の責任は負いかねますのでご了承ください。

・この大会で得た個人情報は、大会以外の目的には使用しません。

・電源を切らない携帯電話のコートへの持ち込み、スマートウォッチの着用は禁止です。

問合せ先 担当: 松井 かがり TEL: 080-3644-7212

☆☆☆ 正しいマナーで、楽しいテニス! ☆☆☆

注意事項